

KOMPLEMENTARSELSKABET WINDPARK ROTTELSDORF WKA 5 ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/04/2013

Kristian Månsson

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KOMPLEMENTARSELSKABET WINDPARK ROTTELSDORF WKA 5 ApS
Københavnsvej 4
4000 Roskilde

CVR-nr: 28677332
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Bankforbindelse Sydbank
Rathausplatz 11
24937 Flensburg
DE Tyskland

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed som komplementar for Windpark Rottelsdorf WKA 5 K/S og virksomhed i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter skat på kr. 4.406, mod et overskud på kr. 309 i 2011. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Nettoomsætning		5.000	
Eksterne omkostninger		-3.623	
Bruttoresultat		1.377	
Resultat af ordinær primær drift		1.377	
Andre finansielle indtægter	1	4.502	
Øvrige finansielle omkostninger	2	-4	
Ordinært resultat før skat		5.875	
Ekstraordinært resultat før skat		5.875	
Skat af årets resultat	3	-1.469	
Årets resultat		4.406	

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		136.654	
Finansielle anlægsaktiver i alt		136.654	
Anlægsaktiver i alt		136.654	
AKTIVER I ALT		136.654	

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	
Overført resultat		7.060	
Egenkapital i alt	4	132.060	
Skyldig selskabsskat		1.469	
Anden gæld		3.125	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.594	
Gældsforpligtelser i alt		4.594	
PASSIVER I ALT		136.654	

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2012 kr.	2011 t.kr.
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	4502	4
	<u>4502</u>	<u>4</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2012 kr.	2011 t.kr.
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	-4	0
	<u>-4</u>	<u>0</u>

3. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 t.kr.
Aktuel skat	1469	0
Ændring af udskudt skat	xxx.xxx	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	xxx.xxx	xxxxx
	<u>1469</u>	<u>0</u>

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125	xxx.xxx	2	xxx.xxx	127
Udloddet ordinært udbytte	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Årets resultat	xxx.xxx	xxx.xxx	5	xxx.xxx	5
Egenkapital ultimo	<u>125</u>	<u>xxx.xxx</u>	<u>7</u>	<u>xxx.xxx</u>	<u>132</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i Windpark Rottelsdorf WKA 5 K/S